
UCHWAŁA Nr  LVII / 519 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 29 marca 2022 r. 

                                  

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia  

planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z § 5 ust. 5 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

stanowiącego załącznik zał. nr 3 do Statutu Miasta Sanoka (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2012 r. poz. 1866). 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale nr LII/464/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. Załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

       Rady Miasta 

                  Andrzej Romaniak 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr LVII/519/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

 

 

 

Lp. Przedmiot kontroli 
Podmiot 

kontrolowany 
Termin kontroli 

1.  
Środki przeznaczone na inwestycje w Gminie Miasta Sanoka  

w stosunku do zewnętrznego dofinansowania VIII kadencji. 
Burmistrz do 28.02.2022 r. 

2.  Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2021. Burmistrz do 31.05.2022 r. 

3.  
Pomoc finansowa Gminy Miasta Sanoka udzielona Powiatowi 

Sanockiemu w roku 2019, 2020 i 2021. 
Burmistrz do 30.06.2022 r. 

4.  

Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Miasta Sanoka za rok 2021 z wyszczególnieniem kosztów 

wywozu odpadów z terenów publicznych i od osób fizycznych. 

Burmistrz do 31.07.2022 r. 

5.  
Informacja z wykonania budżetu Gminy Miasta Sanoka  

za I półrocze 2022 r. 
Burmistrz do 11.09.2022 r. 

6.  Kontrola wybranego postępowania przetargowego. Burmistrz do 31.10.2022 r. 

 

 

                                                                                                                   

                                                                                                               


